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زندگینامه

بسمه تعالی

" زندگینامه شهید مهرزاد پور محمد "

شهادت معراج مردان خداست وخدا دوستداران  خود را می میراند .

مهرزاد شکوفه ای بود از شجره طیبه بسیج را نشکفته پرپر شد.

نیمه اول ماه مهر از سال 1353 شمسی بود که خانه دلمان با تولد مهرزاد  روشن گشت و اولین فرزند خانواده پور
محمد در میان بیم و امید پدر و مادر دیده بر جهان گشود. براستی که او کانون سرد وکم رونق خانواده را گرما

بخشید وبا رقه امید و دلگرمی در دیدگان منتظر پدر و مادر درخشیدن گرفت . در ماه مهر زاده و مهزادش
نامیدیم . روزها وماههای نخستین زندگی برای او شکوفائی و رشد و نمو بود و برای ما امید و بالیدن به خود . او
در خانواده ای مسلمان و فرهنگی و پیرو پیامبر بزرگ اسلامی حضرت محمد (ص) تربیت می شد. پور محمد لقب
گرفت تا راه آن  حضرت را پیش گیرد . از مخلصان بارگاه پر عظمت دین دمحمد (ص) گردید. او در مدرسه، در

کوچه و خیابان و هرکجا که می رفت همه چیز را از دیدگاه اسلام و با زاویه دید مسلمان راستین وی نگریست وگوش
به فرمان پیشوای مسلمان جهان بود. مهرزاد بیشتر وقت خود را در خدمت بسیج مستضعفان بود و آرزوی او بسیجی

بودن و خدمت به مردم در کسوت بسیج بود  با ایمان به این باور جان بر کف در راه اعتلای اسلام و اجرای فرمان
امام در روز بسیح و در لباس مقدس بسیجی و در میان بسیجیان پاکباز اجرای فرمان امام در روز بسیج و در لباس

مقدس بسیجی و در میان بسیجیان پاکبازجام شهادت سر کشید ونام خود را با سربلندی و افتخار در دفتر زرین
شهادت بسیجیان به ثتب رسانید. مهرزاد در طول هیجده سال عمر کوتاه ولی پربرکت خود لحظه ای از خدمت به

خلق وایمان به خلق غفلت نداشت وصبح روز 4 آذر ماه سال 1371 در مراسم مانور بسیج مردمی بوشهر که آرزوی
دیرینه او رسیدن به لقاء االله بود خود را عاشقانه به وصال معشوق رساند و دل دوستان وهمراهان خود را که مملو
از صاف و صمیمیت به او بود به درد آورد . وجودش مایه افتخار همسالان و خانواده اش بود. شهید بزرگوار نسبت

به مسائل عبادی اهمیت زیادی قائل بود ودر مراسم نمازهای جمعه وجماعات ، همچنین دعای کمیل و توسط
حضورت داشت وروح و روان خود را با شرکت در این برنامه ها آرامش می بخشید. او در بسیج سرباز ی راستین و

برای دوستان یاری وفادار وبرای خانواده اش فرزندی مهربان و برای مردم خدمتگذاری یا اخلاص ودر مدرسه
طلبه ای با ایمان بود. راهش مستدام ویادش گرامی و ماندگار باد.

" خانواده شهید مهرزاد پور محمد "



وصیت نامه

بسمه تعالی

وصیت نامه شهید محمد مهدی پور کبگانی

ان االله اشتری ون المومنین انفسهم و امواله مبه ان لهم الجنه

امروز روز امتحان است امروز ندای هل من ناصر ینصرنی از زبان امام بت شکن برخاسته امروز ما مثل اصحاب امام
حسین (ع) در محاصره اقتصادی ونظامی قرار گرفته ایم. امروز ابرقدرتها ومستکبرین دنیا دست بدست هم داده
اند علیه اسلام عزیز امروز مظهر کفر ظلم جهانی آمریکا ، شوروی در حال تهاجم علیه دین مبین اسلام وسنت ما

هستندو برای نابودی ما از هیچ دغل بازی دریغ ندارند. همه میدانند من مهدی پورکبگانی فرزند محمود آگاهانه
با انتخاب خود در این راه قدم گذاشتم . لذا مقابله با دشمنان نیازمند به یک بازوی سازمان یافته مکتبی بر پایگاه
ایمانی و شور انقلاب است. آن چیزی که مرا در وحله اول تشویق کرد تربیت مکتبی این رزمندگان و علاقمندان
پرشور است که روانه جبهه ها میشوند و رحمت و برکات خداوند بزرگ بر رزمندگان باد که بحق پشتوانه انقلاب

اسلامی هستند و با ایثار خون خود ادامه پایداری داد. و بحمداالله با شور و شعفی که دارند پیروزمندانه به دشمن
زبون غالب خواهند آمد منطق ما منطق االله اکبر است. من میروم اگر شهید شدم سلام خالصانه مرا که از کربلای
ایران نثار دوستان وبستگان مینمایم. بپذیرید. مادر عزیزم تو با تمام حرکات باتمام صیر وشکیبائی استقامت کن .

در غیبت من اشک نریزید. شما خوشحال باشید در حد توانائی خود نشان دادی که چگونه میتوانی پیرو حضرت
فاطمه باشی وپدرم ، مادر را تسلی ده و خود صابر باش که من راه خود را برای ابدیت روحم انتخاب کردم

والسلام

محمدمهدی پور کبگانی
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